

Gostyn, 29.08.2019 r.

I.271.19.2019

Do
Wszystkich Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa pomnika upamiętniającego Bohaterów Ziemi Gostyńskiej”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania do dnia 30 listopada 2019r.?

Podany termin 18 październik 2019r. jest nierealny uwzględniając 30-dniowy termin związania ofertą, oraz ze względu na znaczny zakres robót i konieczność zachowania procesów technologicznych związanych ze schnięciem betonu który wymaga 28 dni. Dopiero po tym okresie można przystąpić do przyklejenia płyt granitowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania.

Pytanie 2:

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono brak w załączonym przedmiarze robót następującego zakresu robót:

- 1. Brak wycinki i karczowania drzew i krzewów.*
- 2. Brak rozebrania istniejących pomników oraz sposobu ich zdeponowania.*

W związku z powyższym zwracam się o doprecyzowanie wskazanego zakresu robót.

Odpowiedź:

Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót, nie należy uwzględniać kosztów wycinki i karczowania drzew i krzewów oraz rozebrania istniejących pomników.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Marian Kowalczyk
Wydziału Inwestycji